
úvod titulky Jana Coufalová

hudba fotka obloha

video —-------------------------------------

dědeček
1945

titulky Jana se sice narodila až v roce 1952, ale i její rodinu
poznamenala válka, ve které nešťastnou náhodou v roce
1945 zahynul Janin dědeček…

hudba fotky fotky z dětství, hřbitov, kostel,...

video na hřbitově v Uhelné Příbrami

znárodnění
po r. 1948

titulky Hospodářství, které patřilo Janiným rodičům, bylo
znárodněno. Zbyly jen prázdné maštale a oči pro pláč…

hudba fotky ZD v Uhelné Příbrami

video video - potok, dobytek

přijímačky
1964

titulky Čas utíkal jako voda a Jana se těšila na střední školu…

hudba fotky škola, na šk. výletě, učitelský sbor, fotky na stole

video cesta po schodech

pana ředitele
1964

titulky Na učilišti páni vymřeli…

hudba fotky Jana v dílně

video

ty o tom
nevíš… 1968

titulky O okupaci v srpnu 1968 se dozvěděla od kamarádky.
Měla strach, že zase bude válka.

hudba fotky —--------------------

video cesta autem - temná obloha

na dílně
po r. 1969

titulky V roce 1969 začala pracovat v Chotěbořských
strojírnách. Aby se chovala jako správná socialistická
pracující, měla v dílně propagandistické plakáty a hesla.

hudba fotky strojírny, u stroje,

video práce na soustruhu

fronty, 1. máj
dospělost

titulky V roce 1973 se Jana vdala. Manželům Janě a Josefu
Coufalovým se postupně narodili synové Milan, Radek a
Libor. Svoje děti vychovávali rodiče v nejhlubším
socialismu. I tak jim uměli dát láskyplný a bezpečný
domov.



hudba fotky pionýrské šátky, společné foto - Vánoce

1989 titulky V listopadu 1989 se Jana dočkala svobody…

hudba fotky rodina s maminkou

závěr titulky V současné době žijí Jana Coufalovi v Hranicích u
Malče v malém domku, starají se o zahrádku a malé
hospodářství a těší se vnoučat.

hudba fotky s týmem na lavičce, podkova, s Nikolkou, zahrádka,
zvířátka,....

video babička mává, s pejskem, krmí králíky, s týmem....

titulky poděkování, tvůrci filmu


